[image: image1.jpg]

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 05.10.2020г.

                 с. Чунояр

      №  25/95
О внесении изменений и дополнений
в Решение от 11.02.2019г. № 5/18 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Чуноярского сельсовета»
 В соответствии со статьей 22 Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 07.03.2007г. № 25-ФЗ, п. 1. 2  ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  Чуноярского  сельсовета  Богучанского  района,  Чуноярский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
           1.  Внести в решение Чуноярского сельского Совета депутатов от 11.02.2019г. № 5/18 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Чуноярского сельсовета»  следующие изменения:
           1.1. приложение № 1 к  Положению об оплате труда муниципальных служащих Чуноярского сельсовета изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 к настоящему Решению
           2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования   в  печатном  издании  «Чуноярский вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2020года.
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                                          Н.В. Юзман
Глава    сельсовета                                                                                     П.В. Тарасов
                                                                                                           Приложение 1

                                                     к Положению об оплате труда муниципальных

                                                     служащих Чуноярского сельсовета

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Оклад

(8 группа поселений)

	Руководители
	Главная
	Заместитель Главы муниципального образования
	5195

	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист
	4871

	Старшая
	Ведущий специалист
	4701

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер
	4701

	Младшая
	Специалист 1 категории
	4235

	Младшая
	Специалист 2 категории
	3480